
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/527/

Código da publicação: 527

Data da emissão do comprovante: 24/05/2025 05:43:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 86/2024

N° do Processo: 114

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2024 15:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2024 15:10:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2024 16:30:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 1.200,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LIVRO SAÚDE MENTAL NA ESCOLA-PROTOCOLO: 2162/24-NATUREZA:
LIVROS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LIVRO SAÚDE MENTAL NA ESCOLA-PROTOCOLO: 2162/24-NATUREZA:
LIVROS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/527/pstrongaquisicao-de-livro-saude-mental-na-escola-protocolo-216224-natureza-livrosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/762568a377f0ad7f234ad25f193a28f6.pdf

